
お客さま各位                                                 

2019年 6月 3日 

株式会社 北洋銀行 

 

 

 

法人等のお客さまの情報の共同利用について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

当行ならびに札幌北洋グループでは、当行グループ全体の経営管理やリスク管理を行うことに加え、当グル

ープ全体で各種商品・サービス等をご提案・ご提供させていただき、お客さまの利便性をより高める等のため、

個人のお客さまに限らず、法人や法人格のない団体等すべてのお客さまの情報についても個人データの共

同利用と同様のお取扱いを行ってまいります。なお、当行グループの各種商品やサービスのご提案の中止

を希望するお客さまは、以下の窓口にお申出ください。以後のご提案に関する共同利用を速やかに停止い

たします。 

 

 

連絡窓口 

【お客さま相談室 011-261-1311（代表）】 （受付時間：銀行営業日の 9：00～17：00） 

 

以上 


